
1 
 

číslo smlouvy objednatele: 1641-2016-544101 
        číslo smlouvy zhotovitele: 237/2016 

 

DODATEK Č. 4 
 
ke smlouvě o dílo ze dne 21.12.2016 na vypracování veřejné zakázky „Komplexní 
pozemkové úpravy v k.ú. Moravská Třebová“ (dále „KoPÚ“), uzavřené podle § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) mezi smluvními stranami: 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: B. Němcové 231, 530 02, Pardubice  

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 
pro Pardubický kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro Pardubický 
kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloš Šimek, vedoucí pobočky Svitavy 

Ing. Radka Brdíčková, odborná referentka 

Adresa: Milady Horákové 373/10, 568 02 Svitavy   

Telefon: xxx 

E-mail : r.brdickova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

Zastoupen: jednatelem Ing. Pavlem Cimplem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Cimpl, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: wyx77xh 

Bankovní spojení: Citibank Pardubice 

Číslo účtu: 2020870109/2600 

IČO: 15049248 

DIČ: CZ15049248 

ID DS: wyx77xh 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Krajským soudem V Hradci Králové, C.234 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxx 

(dále jen „zhotovitel“) 



2 
 

Čl. I. 
PŘEDMĚT DODATKU Č. 3 

 
Předmětem dodatku je změna termínu u hlavního celku 3.2. a dílčího celku 3.2.2. – 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona.  
 
Termín hlavního celku 3.2. se mění z 31.10.2019 na 30.6.2020. 
 
Termín dílčího celku 3.2.2. se mění z 30.9.2019 na 29.2.2020. 
 
Důvodem k posunutí termínu je změna požadavků Města Moravská Třebová na umístění 
pozemků v návrhu nového uspořádání pozemků. Dalším důvodem k posunu termínu je 
problém s návrhem pozemků pod vodní nádrží N1 na Liščím potoce.   

 
 

Čl. II. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

objednatel. 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

 
 
 
V Pardubicích dne 9.10.2019    V Pardubicích dne 8.10.2019 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Miroslav Kučera  Ing. Pavel Cimpl  
ředitel KPÚ pro Pardubický kraj   jednatel GEOVAP, spol. s r.o. 


